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Handelsgillet till Dublin          

Dag 1) Måndag 13.5: Helsingfors-Dublin 
Finnairs flyg avgår från Helsingfors kl. 08:15 med ankomst till Dublin kl. 09:30. En irländsk 
buss och skandinavisktalande lokalguide möter vid flygfältet. Genast efter ankomsten blir det 
stadsrundtur i Dublin. Under rundturen bekantar man sig med stadens historia och den 
livliga nutiden. Man ser bl.a. huvudgatan O’Connell Street, det nya monumentet Spire of 
Dublin samt GPO, huvudposthuset, som förr i tiden var en viktig plats för den Irländska 
kampen om självständighet. Dublins glansfulla kvarter samt parkerna St. Stephen’s Green 
och Phoenix Park påminner om glamour på 1700-talet. De nya byggnaderna påminner om en 
modern och livlig huvudstad. Dublin kan beskrivas som blandning av modernt och väldigt 
gammalt. Kring 12-tiden avnjuter vi lunch Nancy Hands. Här blir vi serverade Fish & Chips, i 
folkmun ”The Dubliner Caviar”. Efter lunchen besök på Trinity College och rundturen avslutas 
med ett besök på Irish Whiskey Museum. Inkvartering för två nätter på Iveagh Garden 
Hotel, ett fint 4* boutique hotell, som finns i en vacker georgiansk byggnad. Hotellet ligger 
utmärkt vid Harcourt Street, endast 5 minuters promenad från St Stephen´s Green och 
Grafton Street. Inne i hotellet är det en blandning av gammalt och modernt. På kvällen 
avnjuter vi en 3-rätters middag på hotellet. 
 
Dag 2) Tisdag 14.5: Dublin 
Frukost på hotellet. Bussen och den skandinavisktalande guiden möter vid hotellet kl. 09:30 
och tar oss först till det berömda Glendalough klostret som St Kevin började bygga på 400-
talet. Här finns imponerande ruiner kvar att se, som det runda tornet, katedralen och en 
liten kyrka som heter Kevin´s Kitchen. Klostret ligger vackert mellan två bergssjöar. Från 
Glendalough fortsätter vi till byn Laragh för lunch på Wicklow Heather Restaurant. Innan vi 
återvänder till Dublin besöker vi Powerscourt House & Gardens som är ett slott, känt för sina 
trädgårdar som sägs vara de vackraste på Irland. Väl tillbaka i Dublin har vi ”ledig tid” några 
timmar. Kl. 18:00 åker vi med buss till The Merry Ploughboy Gastro Pub där det blir middag 
med show. 
  
Dag 3) Onsdag 15.5: Dublin-Helsingfors 
Frukost på hotellet. Utcheckning och träff i lobbyn med guiden kl. 10:15. Vi kör först till 
Malhide slott som var både fästning och ett privat hem i nästan 800 år fram till 1973 då Lord 
Talbot dog och hans efterlevande sålde slottet. Slottet är vackert inrett med möbler från 
denna era, samt har en stor samling av målade porträtt av berömda irländare. Efter 
slottsbesöket åker vi till natursköna fiskebyn Howth där vi avnjuter en 2-rätters lunch på 
Abbey Tavern. Egen tid att ströva runt i byn innan det blir dags att bege sig till flygplatsen. 
Finnairs flyg avgår från Dublin kl. 18:00 med ankomst till Helsingfors kl. 23:05 
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Resedatum: 13-15.5.2024, måndag-onsdag, 3 dagar  
Resans pris: 1365 € 
Enkelrumstillägg: 210 € 
 
Gruppstorlek:  Priserna räknade med grupp minst 20 resenärer 
 
I priset ingår: 
-Flygresor Helsingfors-Dublin t/r 
-Busstransporter 
-2 nätter på bra hotell inkl. frukost 
-Rundturer/utflykter med skandinavisktalande lokalguide 
-Publunch i Dublin på Nancy Hands 
-Inträde till Trinity College 
-Inträde tillIrish Whisky Museum 
-Middag på hotellet första kvällen 
-Besök och inträde till Glendalough och Powerscourt House & Gardens  
-Lunch i Laragh på Wicklow Heater Restaurant 
-Middag och show på The Merry Ploughboy Gastro Pub 
-Inträde till Malahide slott 
-Pubunch i Howth på Abbey Tavern 
 
I priset ingår ej: 
-Måltidsdrycker 
-Resenärs- och resgodsförsäkring 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*OBS! Fotoförsett ID bör tas med på resan (pass eller eu-id).  
*Vaccinationer: kontrollera på www.rokote.fi. 
*Vi förbehåller oss rätten till ändringar i resans pris och program. 

Avbokningsvillkor:  
Specialvillkor tillämpas på denna resa: www.ingsva.fi/ allmanna-villkor-for-paketresor/ 
Denna resas avbokningsvillkor specificerade – gäller även vid sjukdom:  
1. Om resan avbokas senast 61 dagar före avresa debiteras expeditionsavgift 60 
€/person. 
2. Om resan avbokas 60-31 dagar före avresa debiteras förskottet 150 €/person. 
3. Om resan avbokas 30 dagar före avresa eller senare debiteras resebyråns alla faktiska 
kostnader och expeditionsavgift 60 €/person. 

Kom ihåg att i god tid teckna reseförsäkring – senast i samband med betalning av 
resans förskott ifall du måste avboka resan p.g.a. sjukdom!  

http://www.rokote.fi/

